
SMLOUVA

o poskytnutí finančních prostředků Z fondu zábrany Škod České kanceláře pojistitelů
na kalendářní rok 2017

ˇuzavřená na Základě § 23a Zákona c. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou provozem vozidla a o Změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu S ustanovením čl. 3 odst. 10 Zásad programů prevence
Škod z provozu vozidel, podání a hodnoceni projektů a rozdělování finančních prostředků fondu
Zábrany škod České kanceláře pojistitelů, schválených 21.12.2016 orgánem České kanceláře
pojistitelů - Komisi pro tvorbu programů prevence škod a pro rozdělování finančních prostředků
(dále jen „Komise“) v souladu s § 23b odst. 4 Zákona (dále jen „Zásady“)

mezi smluvními Stranami

1. česká Kancelář pejietiteıů
Sídlo: Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4
zastoupená: Mgr. Janem Matouškem, výkonným ředitelem
ıčo: 70099618
DIČ: cz 699002538
bankovní Spojení: Citibank
číslo účtu: 2029902103/2600

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje
Sídlo: B. Nèmøøve 1931/6, 370 01 Česke Budejovice
zastoupená: MUDr. Marek Slabý, MBA, ředitel
IČO: 48199931
DIČ: 0248199931
bankovní Spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 75437231/0100
(dále jen „Příjemce“)

Cl. l
Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků na účely dle ustanovení § 23a odst.
3 písm. a) Zákona pro kalendářní rok 2017 a stanovení podmínek pro jejich poskytnutí v souladu
se schválenou žádosti Příjemce o finanční prostředky Z fondu zábrany škod (dále jen „fond“) na
rok 2017, které budou použity v souvislosti s pořízením techniky nebo věcných prostředků
potřebných pro činnost základních složek integrovaného Záchranněho systemu a ostatních
složek integrovaného záchranného systemu poskytujících plánovanou pomoc na vyžádání
v oblasti zábrany a prevence škod z provozu vozidel.

ćı. ıı

1. Smluvní strany se v Souladu S § 23a zákona a Zásadami, které jsou nedílnou Součástí
této smlouvy, dohodly na následujícím Způsobu a rozsahu spolupráce při plnění předmětu
Smlouvy dle čl. I. této Smlouvy.




















































